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Puolustusvoimain lippujuhlapäi-
vä alkoi perjantaiaamuna Pohjan-
maan sotilasläänin muistolaatan 
paljastamisella Vaasan kasarmin-
torilla sijaitsevalla Perinnemuu-
rilla.

Perinteisen lipunnoston jälkeen 
tilaisuuden avasi Pohjanmaan 
maanpuolustuskillan puheen-
johtaja Ilkka Virtanen. Avajaispu-
heessaan hän kertoi pohjalaisen 
maanpuolustuksen historiasta ja 
Kasarmintorin perinnemuurin 
taustasta.

— Perinnemuuri on pystytetty 
muistutukseksi jälkipolville niis-
tä sodan ja rauhanajan joukko-
osastoista ja yksiköistä, jotka ovat 
toimineet tai on perustettu Vaa-
sassa, Virtanen tiivistää.

Ennen laatan paljastamista 
kuultiin vielä Pohjanmaan soti-
lasläänin viimeistä komentajaa, 
eversti Jorma Ahertoa. Puhees-
saan hän painotti kansan tuen 
tärkeyttä maanpuolustuksessa.

— Todennäköisesti kansan vah-
va tuki päättäväisesti taistelleelle 
armeijalle pelasti Suomen. Maan-
puolustuksemme perusta on edel-
leen kansamme vahvassa uskossa 
puolustuskykyynsä, Aherto sa-
noo.

Aherto luettelee puheessaan 
kolme syytä, miksi suomalaisesta 
maanpuolustuksesta voidaan olla 
ylpeitä.

— Meillä on vaalittavanamme 
veteraanisukupolven rakentama 
ylväs historia, ja meillä on vertaan-
sa vailla oleva maanpuolustustah-
to. Lisäksi korkean koulutustason 
ansiosta meillä on vertailun kes-
tävä asevelvollisuusarmeija, joka 
tuottaa ammattilaisia niin oman 
maan puolustukseen kuin kan-
sainvälisiin kriisinhallintatehtä-
viin.

Muistolaatan otti kaupungin 
puolesta vastaan kaupunginval-
tuuston puheenjohtaja Håkan 
Nordman. Muistolaatan paljas-
tamisen jälkeen puolustusvoimi-
en lippujuhlapäivä jatkui kun-
niakäynnillä ja seppeleenlaskulla 

sankarihaudoilla. Mannerheimin 
syntymäpäivän kunniaksi kil-
lan kunniapuheenjohtaja Holger 
Strandberg, puheenjohtaja Ilkka 
Virtanen ja eversti Jorma Aherto 
laskivat laakeriseppeleen mar-
salkka Mannerheimin ratsastaja-
patsaalle kaupungintalolla.

Henkilökunta  
sopeutunut hyvin
Pohjanmaan sotilaslääni lakkau-
tettiin vuodenvaihteessa, ja sen 
tehtävät siirtyivät Länsi-Suomen 
sotilasläänin alaiselle Pohjan-
maan aluetoimistolle, joka sijait-
see edelleen Vaasan virastotalol-
la.

— Ulkoisesti toimintamme ei 
ole muuttunut. Vastaamme edel-

leen asevelvollisuusasioista, oman 
alueen valmiudesta sekä puolus-
tushengen ylläpitämisestä. Toi-
mimme vain Länsi-Suomen soti-
lasläänin alaisena, Pohjanmaan 
aluetoimiston päällikkö eversti-
luutnantti Tapio Luukkainen tar-
kentaa.

Luukkaisen mukaan henkilö-

kunta on sopeutunut muutok-
seen hyvin.

— Osittain tämä johtuu siitä, 
että ketään ei tarvinnut irtisanoa. 
Päällekkäisyyksien poistamiseksi 
kuusi työntekijää joutui vaihta-
maan työpaikkaa puolustusvoi-
mien sisällä, mutta kaikki olivat 
vaihdokseen tyytyväisiä.

Pohjanmaan sotilaslääni  
sai muistolaatan
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